Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magine – Mauá – SP – 09390-140

PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315

www.pmmsama.sp.gov.br

1

RESOLUÇÃO Nº 13, DE 08 DE AGOSTO DE 2018.

Altera a Resolução nº 09, de 09 de

março de 2017, que constitui  a

Comissão Especial para julgamentos

dos Pedidos de Ressarcimento junto à

SAMA

MAURO SÉRGIO MOREIRA,  Super intendente do Saneamento Básico do

Município de Mauá –  SAMA, no uso de suas atr ibu ições legais, que lhe são

conferidas pela Lei Municipal,  nº 4.766, de 17 de abr i l de 2012 e Portaria nº

11.119, de 04 de julho de 2018.

 RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão Especial de julgamentos dos

pedidos de ressarcimento junto à SAMA, constituída pela Resolução nº 09,

de 09 de março de 2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art.  1º(. . .)

I .  Titulares:

Ewerton Henrique de Oliveira –  JUR

(.. .)

I I . Suplentes:

 Heloisa Fontes Fior ini –  JUR

Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magine – Mauá – SP – 09390-140

PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315

www.pmmsama.sp.gov.br

2

RESOLUÇÃO Nº 13, DE 08 DE AGOSTO DE 2018.

Art.  2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publ icação,

revogando-se as disposições em contrário.

             Mauá, 08 de agosto de 2018.

Mauro Sergio Moreira
Superintendente

Publicada no site www.maua.sp.gov.br/diariooficial

Registrado no serviço de expediente da

Superintendência, e afixada no quadro de avisos.

Célia Moreira Luna

Expediente – DSU em 08/08/18